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1 214(2) Kim Wanström 14,700 11,950 13,500 13,200 13,050 12,650 79,050
Hammarbygymnasterna

2 219(3) David Rumbutis 13,550 11,850 13,150 13,800 12,550 12,600 77,500
All Star Gymnastics Gymnastikförening

3 216(3) Marcus Stenberg 13,450 11,500 13,100 13,350 12,600 12,600 76,600
Lulegymnasterna

4 212(2) Karl Idesjö 11,750 11,150 13,800 13,700 12,800 12,100 75,300
Hammarbygymnasterna

5 210(2) Lukas Houser 13,050 11,250 12,000 13,500 12,900 11,950 74,650
Hammarbygymnasterna

6 211(2) William Sundell 13,000 12,800 11,250 12,900 12,600 11,850 74,400
Hammarbygymnasterna

7 201(1) William Hyll 13,200 11,300 12,300 13,300 11,950 12,250 74,300
Halmstad Frigymnaster

8 203(1) Christopher Soos 11,250 10,600 12,650 13,300 12,950 12,800 73,550
Halmstad Frigymnaster

9 209(2) Mattias Larsson 12,850 9,050 12,450 13,250 12,000 11,300 70,900
Hammarbygymnasterna

10 213(2) Adam Björs 10,850 10,850 11,050 12,300 11,950 10,850 67,850
Hammarbygymnasterna

11 220(3) Joakim Lenberg 10,850 10,900 8,100 13,350 12,150 12,100 67,450
Gymnastikklubben Motus-Salto

12 204(1) Vilgot Hyll 10,700 9,350 11,000 12,550 11,650 11,050 66,300
Halmstad Frigymnaster

13 217(3) Emil Espling 12,800 6,650 10,450 13,600 11,300 11,000 65,800
Lulegymnasterna

14 218(3) Nicolai Tretten 11,450 3,500 10,700 10,050 10,800 8,950 55,450
Lulegymnasterna

15 202(1) Filip Lidbeck 13,350 12,300 12,300 37,950
Halmstad Frigymnaster

16 207(1) Alexander Ramm 11,600 10,450 12,250 34,300
KFUM Gymnastikavdelningar

17 205(1) Leo Blumenberg 9,650 9,750 10,600 30,000
KFUM Gymnastikavdelningar

18 208(2) Hektor Klingberg 11,000 11,050 22,050
KFUM Gymnastikavdelningar

19 215(3) Johan Rosendahl 11,150 10,500 21,650
Lulegymnasterna

20 206(1) Didrik Fröberg 12,300 12,300
KFUM Gymnastikavdelningar



1 214(2) Kim Wanström 5,90 8,800 14,700
Hammarbygymnasterna

2 219(3) David Rumbutis 5,20 8,350 13,550
All Star Gymnastics Gymnastikförening

3 216(3) Marcus Stenberg 4,80 8,650 13,450
Lulegymnasterna

4 202(1) Filip Lidbeck 5,70 7,650 13,350
Halmstad Frigymnaster

5 201(1) William Hyll 4,60 8,600 13,200
Halmstad Frigymnaster

6 210(2) Lukas Houser 4,80 8,250 13,050
Hammarbygymnasterna

7 211(2) William Sundell 4,00 9,000 13,000
Hammarbygymnasterna

8 209(2) Mattias Larsson 4,00 8,850 12,850
Hammarbygymnasterna

9 217(3) Emil Espling 4,60 8,200 12,800
Lulegymnasterna

10 212(2) Karl Idesjö 5,10 6,650 11,750
Hammarbygymnasterna

11 207(1) Alexander Ramm 3,20 8,400 11,600
KFUM Gymnastikavdelningar

12 218(3) Nicolai Tretten 3,60 7,850 11,450
Lulegymnasterna

13 203(1) Christopher Soos 5,00 6,550 0,30 11,250
Halmstad Frigymnaster

14 208(2) Hektor Klingberg 3,30 8,000 0,30 11,000
KFUM Gymnastikavdelningar

15 213(2) Adam Björs 4,10 6,750 10,850
Hammarbygymnasterna

15 220(3) Joakim Lenberg 4,50 6,350 10,850
Gymnastikklubben Motus-Salto

17 204(1) Vilgot Hyll 4,30 6,400 10,700
Halmstad Frigymnaster
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1 211(2) William Sundell 4,80 8,000 12,800
Hammarbygymnasterna

2 214(2) Kim Wanström 4,20 7,750 11,950
Hammarbygymnasterna

3 219(3) David Rumbutis 5,30 6,550 11,850
All Star Gymnastics Gymnastikförening

4 216(3) Marcus Stenberg 3,30 8,200 11,500
Lulegymnasterna

5 201(1) William Hyll 3,60 7,700 11,300
Halmstad Frigymnaster

6 210(2) Lukas Houser 3,50 7,750 11,250
Hammarbygymnasterna

7 212(2) Karl Idesjö 3,20 7,950 11,150
Hammarbygymnasterna

7 215(3) Johan Rosendahl 3,30 7,850 11,150
Lulegymnasterna

9 220(3) Joakim Lenberg 3,70 7,200 10,900
Gymnastikklubben Motus-Salto

10 213(2) Adam Björs 2,40 8,450 10,850
Hammarbygymnasterna

11 203(1) Christopher Soos 3,80 6,800 10,600
Halmstad Frigymnaster

12 205(1) Leo Blumenberg 2,80 6,850 9,650
KFUM Gymnastikavdelningar

13 204(1) Vilgot Hyll 3,50 5,850 9,350
Halmstad Frigymnaster

14 209(2) Mattias Larsson 3,80 5,250 9,050
Hammarbygymnasterna

15 217(3) Emil Espling 3,10 3,550 6,650
Lulegymnasterna

16 218(3) Nicolai Tretten 2,30 5,500 4,30 3,500
Lulegymnasterna
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1 212(2) Karl Idesjö 4,60 9,200 13,800
Hammarbygymnasterna

2 214(2) Kim Wanström 4,60 8,900 13,500
Hammarbygymnasterna

3 219(3) David Rumbutis 4,40 8,750 13,150
All Star Gymnastics Gymnastikförening

4 216(3) Marcus Stenberg 4,30 8,800 13,100
Lulegymnasterna

5 203(1) Christopher Soos 4,00 8,650 12,650
Halmstad Frigymnaster

6 209(2) Mattias Larsson 3,80 8,650 12,450
Hammarbygymnasterna

7 201(1) William Hyll 3,80 8,500 12,300
Halmstad Frigymnaster

8 210(2) Lukas Houser 3,40 8,600 12,000
Hammarbygymnasterna

9 211(2) William Sundell 2,80 8,450 11,250
Hammarbygymnasterna

10 213(2) Adam Björs 2,70 8,350 11,050
Hammarbygymnasterna

11 204(1) Vilgot Hyll 3,80 7,200 11,000
Halmstad Frigymnaster

12 218(3) Nicolai Tretten 1,90 8,800 10,700
Lulegymnasterna

13 207(1) Alexander Ramm 2,40 8,050 10,450
KFUM Gymnastikavdelningar

13 217(3) Emil Espling 2,50 7,950 10,450
Lulegymnasterna

15 205(1) Leo Blumenberg 2,50 7,250 9,750
KFUM Gymnastikavdelningar

16 220(3) Joakim Lenberg 3,00 9,100 4,00 8,100
Gymnastikklubben Motus-Salto

17 215(3) Johan Rosendahl
Lulegymnasterna
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1 219(3) David Rumbutis 5,20 8,900 0,30 13,800
All Star Gymnastics Gymnastikförening 5,00 8,950 13,950 13,875

2 202(1) Filip Lidbeck 4,40 7,900 12,300
Halmstad Frigymnaster 4,80 9,300 14,100 13,200

3 210(2) Lukas Houser 4,40 9,100 13,500
Hammarbygymnasterna 3,20 9,250 12,450 12,975

4 217(3) Emil Espling 4,40 9,200 13,600
Lulegymnasterna 3,20 9,100 12,300 12,950

5 209(2) Mattias Larsson 4,00 9,250 13,250
Hammarbygymnasterna 3,20 9,400 12,600 12,925

6 201(1) William Hyll 4,00 9,300 13,300
Halmstad Frigymnaster 2,80 9,350 12,150 12,725

7 206(1) Didrik Fröberg 3,20 9,100 12,300
KFUM Gymnastikavdelningar 2,80 9,400 12,200 12,250

8 203(1) Christopher Soos 4,00 9,300 13,300
Halmstad Frigymnaster 2,80 8,400 0,30 10,900 12,100

9 204(1) Vilgot Hyll 4,80 8,050 0,30 12,550
Halmstad Frigymnaster 1,60 9,600 11,200 11,875

10 207(1) Alexander Ramm 3,20 9,050 12,250
KFUM Gymnastikavdelningar 1,60 9,200 10,800 11,525

11 212(2) Karl Idesjö 4,80 9,000 0,10 13,700
Hammarbygymnasterna

12 216(3) Marcus Stenberg 4,00 9,350 13,350
Lulegymnasterna

12 220(3) Joakim Lenberg 4,00 9,350 13,350
Gymnastikklubben Motus-Salto

14 214(2) Kim Wanström 4,80 8,700 0,30 13,200
Hammarbygymnasterna

15 211(2) William Sundell 4,00 8,900 12,900
Hammarbygymnasterna

16 213(2) Adam Björs 3,20 9,200 0,10 12,300
Hammarbygymnasterna

17 208(2) Hektor Klingberg 1,60 9,450 11,050
KFUM Gymnastikavdelningar

18 218(3) Nicolai Tretten 2,20 8,150 0,30 10,050
Lulegymnasterna
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1 214(2) Kim Wanström 4,40 8,650 13,050
Hammarbygymnasterna

2 203(1) Christopher Soos 4,20 8,750 12,950
Halmstad Frigymnaster

3 210(2) Lukas Houser 3,60 9,300 12,900
Hammarbygymnasterna

4 212(2) Karl Idesjö 5,40 7,400 12,800
Hammarbygymnasterna

5 211(2) William Sundell 3,30 9,300 12,600
Hammarbygymnasterna

5 216(3) Marcus Stenberg 4,20 8,400 12,600
Lulegymnasterna

7 219(3) David Rumbutis 5,20 7,350 12,550
All Star Gymnastics Gymnastikförening

8 220(3) Joakim Lenberg 4,40 7,750 12,150
Gymnastikklubben Motus-Salto

9 209(2) Mattias Larsson 3,60 8,400 12,000
Hammarbygymnasterna

10 213(2) Adam Björs 2,50 9,450 11,950
Hammarbygymnasterna

10 201(1) William Hyll 3,70 8,250 11,950
Halmstad Frigymnaster

12 204(1) Vilgot Hyll 3,00 8,650 11,650
Halmstad Frigymnaster

13 217(3) Emil Espling 3,10 8,200 11,300
Lulegymnasterna

14 218(3) Nicolai Tretten 2,90 7,900 10,800
Lulegymnasterna

15 215(3) Johan Rosendahl 2,40 8,100 10,500
Lulegymnasterna
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1 203(1) Christopher Soos 3,80 9,000 12,800
Halmstad Frigymnaster

2 214(2) Kim Wanström 4,20 8,450 12,650
Hammarbygymnasterna

3 216(3) Marcus Stenberg 3,90 8,700 12,600
Lulegymnasterna

3 219(3) David Rumbutis 4,80 7,800 12,600
All Star Gymnastics Gymnastikförening

5 202(1) Filip Lidbeck 4,00 8,300 12,300
Halmstad Frigymnaster

6 201(1) William Hyll 3,20 9,050 12,250
Halmstad Frigymnaster

7 220(3) Joakim Lenberg 3,60 8,500 12,100
Gymnastikklubben Motus-Salto

7 212(2) Karl Idesjö 4,60 7,500 12,100
Hammarbygymnasterna

9 210(2) Lukas Houser 3,20 8,750 11,950
Hammarbygymnasterna

10 211(2) William Sundell 3,20 8,650 11,850
Hammarbygymnasterna

11 209(2) Mattias Larsson 2,70 8,600 11,300
Hammarbygymnasterna

12 204(1) Vilgot Hyll 2,90 8,150 11,050
Halmstad Frigymnaster

13 217(3) Emil Espling 2,90 8,100 11,000
Lulegymnasterna

14 213(2) Adam Björs 2,20 8,650 10,850
Hammarbygymnasterna

15 205(1) Leo Blumenberg 2,40 8,200 10,600
KFUM Gymnastikavdelningar

16 218(3) Nicolai Tretten 3,00 5,950 8,950
Lulegymnasterna

17 215(3) Johan Rosendahl
Lulegymnasterna
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